

وی با اشاره به ماده (۴۷) قانون تامین اجتماعی تصریح کرد: بر اساس این قانون بازرسان مکلف هستند تا به کارگاه‌های تولیدی برای بازرسی مراجعه کنند و کارفرمایان گرامی نیز مکلفند تا تمامی اسناد و مدارک مورد نیاز بازرسی را در اختیار بازرسان قرار دهند.

مدیرکل استان خاطرنشان کرد: پیش از این مشکلات هویتی زیادی در بازرسی وجود داشت اما در حال حاضر با استفاده از سیستم‌های هوشمند، اطلاعات هویتی افراد با توجه به پایگاه اطلاعاتی یکپارچه شعب با سهولت و سرعت بیشتری در دسترس قرار دارد و امیدواریم در آینده نزدیک با اتصال به سامانه ثبت احوال بتوانیم دقت این امر را افزایش دهیم.

وی با بیان اینکه هنگام بازرسی از طریق (GPS) کارگاه شناسایی می‌شود، افزود: گزارش بازرسی در همان لحظه از طریق ایمیل برای کارفرما ارسال و چنانچه کارفرمایی اعتراضی نسبت به بازرسی انجام گرفته داشته باشد می‌تواند آن را به صورت کتبی به شعبه مربوطه ابلاغ و یا به سامانه خدمات غیرحضوری به آدرس: eservices.tamin.ir مراجعه کند.

مدیرکل خوزستان: پرداخت حق بیمه بر اساس دستمزدهای واقعی ضامن حمایت موثر از نیروی کار است



مدیرکل خوزستان در جلسه کارگروه فنی و درآمد استان نحوه بازرسی الکترونیکی کارگاه‌های تولیدی را تشریح کرد. سید محمد مرعشی با تأکید بر اینکه پرداخت حق بیمه بر اساس دستمزدهای واقعی بیمه‌شدگان،

خوزستان

بازرسان مکلف هستند تا به کارگاه‌های تولیدی برای بازرسی مراجعه کنند و کارفرمایان گرامی نیز مکلفند تا تمامی اسناد و مدارک مورد نیاز بازرسی را در اختیار بازرسان قرار دهند

اخبار کوتاه

کردکوی: تیم درمانی مدیریت درمان گلستان در حوزه‌های کلینیک، پاراکلینیک، پرستاری، بهبود کیفیت و آموزش از درمانگاه یادگار امام (ره) کردکوی بازدید کرد. میرمجیدی، رییس این درمانگاه در خصوص بازدیدهای دوره‌ای مدیریت درمان گلستان گفت: یکی از وظایف حوزه‌های ستادی مدیریت درمان استان، نظارت بر خدمات قابل ارائه در مراکز درمانی است و بی‌شک این بازدیدها تأثیر بسیار زیادی بر کمیت و کیفیت خدمات خواهد داشت.

گتوند: حجت‌الاسلام اسماعیل اسدیپور امام جمعه شهرستان گتوند با حضور در شعبه این شهرستان ضمن بازدید از واحدهای اجرایی شعبه با کارکنان و همچنین ارباب‌رجوع این شعبه دیدار و گفت‌وگو کرد. امام جمعه گتوند رفع نیازهای مردم و رسیدگی به مشکلات بیمه‌شدگان و مستمربگیران را نوعی عبادت برشمرد و گفت: کارکرد سال‌های اخیر سازمان تامین اجتماعی نوآورانه و قابل تقدیر است و امیدواریم در آینده نیز شاهد این روند رو به رشد کیفی در امور بیمه‌ای و درمانی شهرستان باشیم.

کردستان: مدیرکل تامین اجتماعی استان کردستان در همایش تجلیل از آمران به معروف و ناهیان از منکر مورد تقدیر ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر استان قرار گرفت.

در همایش تجلیل از آمران به معروف و ناهیان از منکر در مرکز همایش‌های امام خمینی (ره) آموزش و پرورش استان که با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی شاهرودی نماینده ولی فقیه، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر، معاونان استانداری، فرمانداران و مدیران ارشد استان برگزار شد، از مدیرکل کردستان تقدیر به عمل آمد.

همچنین در این همایش با اهدای لوح تقدیر با امضای مشترک نماینده ولی فقیه، استاندار و دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان از سید صلاح قریشی مدیرکل کردستان و مجموعه همکاران این اداره‌کل به عنوان آمر به معروف و ناهی از منکر تقدیر و تشکر به عمل آمد.

البرز

دکتر ابوالفضل آفریده:

بیمارستان البرز در روز ۴ هزار مراجعه کننده دارد



مدیر درمان استان البرز گفت: در سازمان تامین اجتماعی اقدامات شایسته‌ای در جهت الکترونیکی کردن خدمات به بیمه‌شدگان و سایر مخاطبان سازمان صورت گرفته است. ابوالفضل آفریده در دیدار با مدیرکل صداوسیما مرکز البرز، اظهار داشت: مراکز درمانی در استان با تمام توان خود در حال ارائه خدمات هستند، به طوری که پلی کلینیک‌های تخصصی شهید بهشتی و حصارک جزو پرازدحام‌ترین مراکز درمانی سرپایی در سطح کشور به شمار می‌آیند. بیمارستان فوق تخصصی البرز نیز روزانه با بیش از ۴ هزار نفر مراجعه‌کننده در بخش سرپایی و بستری ارائه خدمت می‌کند. وی افزود: عدم استقرار سیستم پزشکی خانواده و عدم وجود نظام ارجاع از مسائل مهم حوزه درمان است که موجب دسترسی مردم به پزشکان در تمامی سطوح از یک سو و عدم دسترسی بیماران نیازمند درمان به پزشکان متخصص مربوطه از سوی دیگر شده که امیدواریم با شکل‌گیری پزشک خانواده و نظام ارجاع به مراقبت از سلامت و درمان هدفمند دست پیدا کنیم. دکتر آفریده، یکی دیگر از مسائل مهم حوزه درمان را اجرای نسخه الکترونیک عنوان کرد و گفت: از بهمن ماه سال ۱۳۹۵ استقرار نسخه

الکترونیک و حذف دفترچه‌های درمانی در مراکز درمانی سرپایی و بستری تامین اجتماعی استان، آغاز و هم‌اکنون به صورت کامل در حال اجراست.

وی ادامه داد: همچنین در بخش درمان غیرمستقیم نیز از مهر ماه سال ۱۳۹۷ با برگزاری جلسات آموزشی مختلف و اطلاع‌رسانی لازم به پزشکان طرف قرارداد در خصوص چگونگی اجرای طرح حذف دفترچه‌های درمانی و اجرای نسخه الکترونیک اقدامات مناسبی انجام داده‌ایم.

مدیر درمان استان خاطرنشان کرد: اجرای نسخه الکترونیک در ارائه خدمات بهداشتی و درمانی بسیار حائز اهمیت است، پزشکان و درمانگران با نام کاربری، رمز عبور و تنها با شماره ملی بیمار به راحتی به پرونده الکترونیکی بیمار، دسترسی و در پرونده الکترونیک بیمار، روند بیماری و درمان بیمار، داروهای مصرفی، اقدامات پاراکلینیک و در خصوص روند درمان نیز تصمیمات لازم اتخاذ می‌کنند.

وی اضافه کرد: امروز یکی از مهمترین دغدغه‌ها در استان، ارائه خدمات مناسب درمانی به نیازمندان واقعی است و امیدواریم با آگاهی‌بخشی و فرهنگ‌سازی و کمک و مساعدت صداوسیما بتوانیم در راستای تحقق این برنامه‌ها کام برداریم.

درمان ایلام در ترویج نماز رتبه عالی گرفت

است. نماز مظهر نظم و هماهنگی، آموزش خشوع، فاصله میان شرک و ایمان است. زندگی ائمه معصومین (علیهم‌السلام) و اولیای الهی و پیشوایان دینی گواه این است که آنها با نماز پیوندی پیوسته و مستحکم داشته‌اند. عبادت در پرتو شناخت و معرفت و آگاهی معنا پیدا می‌کند.

بدین وسیله از زحمات شما و همکاران محترم آن مدیریت در اجرای برنامه‌های مصوب سال ۱۳۹۷ تامین اجتماعی در زمینه ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز و کسب مقام دستگاه برتر با درجه عالی، در ارزیابی ستاد اقامه نماز استان، تقدیر و تشکر کرده و امید است در سایه توجهات حضرت ولیعصر (عج) موفق و سر بلند باشید.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تامین اجتماعی به دنبال اعلام نتایج اقامه نماز مدیریت درمان ایلام و کسب رتبه عالی از سوی آن مرکز، این موفقیت را به مجموعه مدیریت درمان استان که در توسعه و ترویج فرهنگ نورانی نماز گام برمی‌دارند، تبریک گفت.

در پیام تبریک دکتر محمدرضا جعفریان به دکتر کریم لاله‌مازین آمده است:

نماز از برترین و مهمترین واجبات و پایه و اساس دین است؛ چراکه نماز خلاصه مکتب و نمودار اسلام و سرلوحه عبادات است. نماز زیباترین نماد بندگی و عبودیت در پیشگاه خداوند متعال و بالاترین ذکر الهی و بهترین محل برای ارتباط دائمی با خداوند تبارک و تعالی

ایلام

گرگان: کمیته مورتالیتی بیمارستان حکیم جرجانی گرگان با حضور ریاست بیمارستان و اعضا تشکیل و در خصوص عوامل کاهنده میزان مرگ‌ومیر بررسی کردند.

در این کمیته شرایط بیماری، کمبودهای امکانات بستری در بخش‌های ویژه، عفونت‌های بیمارستانی، اشتباهات انسانی و... به عنوان عوامل شایع در سطح دنیا بررسی و عوامل مذکور را در بیمارستان حکیم جرجانی تطبیق دادند تا عوامل کاهنده میزان مرگ‌ومیر شناسایی و در خصوص کاهش آنها اقدام کنند.